PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 ноября 2014 года

	№ 113/564

г. Саянск
О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1262
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссий избирательного участка № 1262 в соответствии с пунктом 7 статьей 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1262 Димшу Максима Анатольевича, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                     Е.Н. Голенкова